
#135685# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

номер прибора, 

счётчика Гкал 1 

00262877 29.06.2Щ5 

Количество 
1 тепловой 

41 72,167 
энергии, 

1 система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23 .06.2025 по 29.06.2025 

Уютный Квартал, ООО, УК 5774 
Яналова 34-40, Калининград 
5774 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

23.06.2025 

4168,991 3.1 76 

I 

По пись исполнителя 
с ,, д 



#135534# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Отчёт за период с 23.06.2025 по 29:06.2025. 

5774 
6948 
ВКТ-7 

00262877 
Номер системы 1 
Отчёт сформирован 30.07.2025 
Ведомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, dMl, 
ос Гкал Гкал м3 м3 т 

24.06.2025 - 0,488 0,003 92,89 92,67 90,72 
25.06.2025 - 0,463 0,006 89,35 89,12 87,34 
26.06.2025 - 0,423 0,008 89,79 89,48 87,78 
27.06.2025 - 0,416 0,012 90,02 8~,75 88,01 
28.06.2025 - 0,455 0,014 90,46 90,16 .88,44 
29.06.2025 - 0,487 0,015 90,16 89,78 88,15 
Итого: - 2,732 0,058 542,67 540,96 530,44 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов : 

dМ2, 

т 

90,82 
87,34 
87,67 
87,91 
88,33 
87,99 

530,06 

dMg, 
т 

-0,1 
о 

0, 11 
0,1 

0,11 
0,16 
0,38 

Дата Q, Гкал Vl, м3 1 V2, м3 Мl,т 1 М2,т 1 

23.06.2025 4168,991 154022,81 I 113408,4 
29.06.2025 41 72,167 154656,12 J 114039,67 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

150395,75 I 111452,2 1 

151014,82 J 112070,74 J 

dТNar, dTtn, 
TekErr, 

ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

144 о 

144 час. 

144 час. 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

-

tl, t2, 
~' ос ос 

71,7 66,3 $,4 
71,4 66,1 5)22 
71,4 66,8 4)68 
71,5 66,9 4,6 
7 1,5 66,5 ~ 
71,4 66 5)37 
71,48 66,43 5)04 

pl, р2, 

МПа МПа 

0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 




