

#135685#

Показания приборов  
учёта тепловой энергии  
за период с 23.06.2025 по 29.06.2025

Потребитель  
Адрес потребителя  
Абонентский номер

Уютный Квартал, ООО, УК 5774  
Янавова 34-40, Калининград  
5774

Заводской номер счётчика 00262877	Показания прибора, Гкал 29.06.2025	Предыдущие показания, Гкал 23.06.2025	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	4172,167	4168,991	3.176

Подпись исполнителя



ОУ 20.06.2025 око  
20. met.

#135534#

Отчёт за период с 23.06.2025 по 29.06.2025.

Номер абонента 5774  
Порядковый номер 6948  
Тип теплосчёта ВКТ-7  
Заводской номер 00262877  
Номер системы 1  
Отчёт сформирован 30.07.2025

## Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнап, °C	dQ, Гкал	dQg, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dM1, т	dM2, т	dMg, т	dTNar, ч	dTtn, ч	TekErr,	t1, °C	t2, °C	td,	p1, МПа	p2, МПа
24.06.2025	-	0,488	0,003	92,89	92,67	90,72	90,82	-0,1	24	0	0	71,7	66,3	5,4	0,6	0,4
25.06.2025	-	0,463	0,006	89,35	89,12	87,34	87,34	0	24	0	0	71,4	66,1	5,22	0,6	0,4
26.06.2025	-	0,423	0,008	89,79	89,48	87,78	87,67	0,11	24	0	0	71,4	66,8	4,68	0,6	0,4
27.06.2025	-	0,416	0,012	90,02	89,75	88,01	87,91	0,1	24	0	0	71,5	66,9	4,6	0,6	0,4
28.06.2025	-	0,455	0,014	90,46	90,16	88,44	88,33	0,11	24	0	0	71,5	66,5	5	0,6	0,4
29.06.2025	-	0,487	0,015	90,16	89,78	88,15	87,99	0,16	24	0	0	71,4	66	5,37	0,6	0,4
Итого:	-	2,732	0,058	542,67	540,96	530,44	530,06	0,38	144	0	-	71,48	66,43	5,04	0,6	0,4

Общее время работы системы

144 час.

Период нормальной работы системы

144 час.

## Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	M1, т	M2, т
23.06.2025	4168,991	154022,81	113408,4	150395,75	111452,2
29.06.2025	4172,167	154656,12	114039,67	151014,82	112070,74

Подпись абонента

---

Представитель теплоснабжения

---